M iii

Pars

hyemalis

Molite audire verba prophetarū qui prophetāt vobis et decispiunt vos visionē cordis sui loquent nō de ore iesu dicit h̄is q̄ blasphemant me. Locut̄ est dñs par erit vobis et oīb̄ qui ambulant in prauitate cordis sui dixerūt nō veniet sup nos malū Quis enim affuit in psilio dñi et vidit et audiuit sermonē illi⁹? Quis audiuit v̄bū ei⁹ et p̄siderauit? Ecce turbo dñice indignatiōis egredieſ et tēpeſtas erūpens sup caput impiorū veniet. Hec. R. Circūdederūt me. v̄t̄ b̄abet in die palmarū post nonā lectionē. Ad Landes an. Libera me de sanguinib⁹ de⁹ me⁹ exultabit liga mea iusticiā tuā. Ps. Misereſ. Rū. Lōtumelias et terrores passus sum ab eis et dñs me cū est tanq̄ bellator fortis. Ps. Te decet. Rū. Ipsi vero iwanū quesierūt aīam meā introibūt in īferiora terre. Ps. De⁹ de⁹ me⁹. Rū. Ōes inimici mei audieunt malū meū dñse letati sūt qm̄ tu fecisti. Ps. Exultauit. Rū. Zilli ga dñse in vinculis natiōes gētiū et reges eorū in cōpedibus. Ps.

Sicut Cap. Laudate do. Suis ad occisionē duceſ et sicut agn⁹ corā tōdēte se obmutescet et nō apiet os suū. D. v̄. Eripe me de ini. Sup Bū. an. Symon dormis nō potuisti

vna horā vigilare meſſ. Colle. R. Resta q̄s oīs de⁹ vt q̄ nr̄is excessib⁹ incessant affligimur: p̄ vniq̄ēti filij tui passionē liberemur. Per eūd. Sequit an. Zie ipio. R. Me p. Espice dñe sup Colle. B̄ hāc familiā tuā p̄ q̄ dos min⁹ nr̄ iesus ch̄is nō dubitas ut manib⁹ tradi nocētiū et crucis subire tormentū. Qui tecū. Ad v̄s hym. Cap. et Col. v̄t̄ v̄. Eripe me dñſ ab hoīe malo. Sup m̄gt an. Lōsiliū fecerunt inimici mei dicētes p̄teram⁹ eū de terra viuetū. Sequit an. Zie ipio. cū v̄. et Colle. v̄t̄. Fes̄ria quīta in cena dñi Ad iusta. nō dicit. Dñe labia mea ap̄i. neq̄ De⁹ in adiuto. sed simplicitē incipiat an. alta voce. Rū. Zelus dom⁹ tue comedit me et obprobria exprobratiū tibi ceciderūt sup me. Ps. Saluū me fac. Ed ps nō dī. B̄la p. v̄ q̄ ad vigiliā pasce. neq̄ enī ad v̄s. neq̄ in matut. neq̄ ad horas. Rū. Auertat retrosum et erubescat q̄ cogitāt mihi mala. Ps. De⁹ in adiutoriū. Rū. De⁹ me⁹ eripe me de manu p̄tōris. Ps. In te dñe spe. v̄. Et urge dñe. Et iudica cām meaw. Pater nr̄. diceſ sub silētio v̄s q̄ ad finē. et deinde sine aliq̄ Q̄ medio inchoant lectōis Domodo ſedet Aleph.

folia ciuitas
est q̄si vidu
ceps p̄uina
buto. De
nit in nocte
maxillis et
tur eam ex
Omnes am
eam et facti
mel. Migr
flictionē et
tutis et hab
nec inuenit
secutores
eam inter
lem hierul
minu deum
tiones biij
tur Dño g
tis lectionē
R. In nō
trem pater
a me calix
promptus
fiat volun
men non si
tu vis pat
Vie syon
qui venia
Oñies po
cerdotes
gines euil
pressa am
ti sunt ho
mici illua
dñs locu
pter mul

sola civitas plena pplo: facta
 est q̄si vidua dñā gentiū: p̄n
 ceps p̄niciay: facta ē sub tri
 buto. **Meth.** P̄lorans plora
 nit in nocte et lacrime eius in
 maxillis eius nec est qui p̄sole
 tur eam ex om̄ibus caris eius
 Om̄es amici eius spreuerunt
 eam et faciūt ei inimici. **Bp.**
mel. Migravit iuda ppter af
 flictionē et multitudine serui
 tutis et habitauit inter gentes
 nec inuenit requiē. Om̄es per
 secutores eius apprehēderūt
 eam inter angustias. Hierusa
 lem hierusalē puertere ad do
 minu deum tuū. **Nota ad lec
 tiones bijs trib' dieb' nō dici**
tur Deo gr̄as. sed statim fini
tis lectionib' inchoant R̄is.
R. In mōte olineti oraui ad pa
 trem pater si fieri potest transeat
 a me calix iste spiritus quidem
 promptus est caro autē infirma.
 Fiat voluntas tua. **V.** Verūta
 men non sicut ego volo sed sicut
 tu vis pater. fiat vo. **Delech.**
Vie syon lingēt eo q̄ nō sunt
 qui veniant ad solēnitatem.
 Om̄es porte ei⁹ destructure: sa
 credotes eius gementes: vir
 gines eius squalide et ipsa op
 pressa amaritudine. **We.** Fac
 ti sunt hostes eius i capite ini
 mici illius locupletati sunt q̄a
 dñs locutus est super eā. Pro
 pter multitudinem iniquitas

tum eius punli ducti sūt in ca
 ptivitatē a facie tribulantē.
Hau. Et egress⁹ est a filia syd
 om̄is decoi eius: facti sunt p̄n
 cipes eius velut arietes: non
 inuenientes pascua et abierūt
 absqz fortitudine aī faciē sub
 sequētis. **Zay.** Et recordata ē
 h̄rlm dierū afflictiois sue et p̄
 uariatiois oīm desiderabilii
 suoz que habuerat a dieb' an
 tiqz: cū caderet ppl's ci⁹ i ma
 nu hostili et nō esset auxiliator
 viderūt eā hostes et deriserūt
 sabbata eius. **Marthi h̄rlm.**
R. Tristis est anīa mea usqz ad
 mortem sustinete hic et vigilate
 mecum nunc videbitis turbam
 que circūdabit me. **Vos fugā ca**
pietis et ego vadam immolari
pro vobis. V. Vigilate et orate
dicit domin⁹. Vos fu. **Meth.**
Pctim peccauit h̄rlm ppte
 rea instabilis facta est. Om̄ies
 q̄ glorificabāt eam quia vide
 rūt ignominia eius ip̄a autē ge
 mens et cōuersa est retrosum.
Tbeth. Gordes eius in pedi
 bus ei⁹ nec recordata est finis
 sui deposita est vebemēter nō
 habēs consolatoriē. Vide dñe
 afflictionē meā qm̄ eructus est
 inimicus. **Joth.** Manū sua
 misit hostis ad oīa desiderabi
 lia ei⁹ q̄a vedit gētes ingressas
 sanctuarū tuū de quib' prece
 peras ne intraret ecclām tuā.

M iii

Laph. Omnis populus eius gemens
et querens panem: dederunt preciosa
sa queque per cibo ad refocillan-
dum animam. Vide domine et considera
quoniam facta sum vilis. **Lamech.**
O vos oes quod transitis per viam at
teneatis et videte si est dolor sicut
dolor meus: quoniam vindemiat me
ut locutus est dominus in die furoris
sui. **H**abemus habemus. **R**. Ecce vi-
dimus non habentes spem neque de
coram aspectu eius eo non est hic pectus
nra portauit et per nos tolens ipse
aut vulneratus est propter iniqtates
nras. **L**uius labore sanati sumus. **V.**
Vere laguores nostros ipse absti-
lit et pectus nra ipse portauit. **L**uius.
sine gloria per. **R** Ecce vi. **I**n. ii.
Noc. iii. Liberavit dominus pauperes
re a potente et inopere cui non erat
aditor. **P**s. De iudicii. **A**ii. Logitauerunt impi et locuti sunt
nequiciam iniqtatem in excelso locu-
ti sunt. **P**s. Quia bonus. **A**iii. Exurge domine et iudica causam meam.
Ps. Ut quid dominus. **O**. De meus
eripe me. De manu pectoris. **P**a-

Exaudi **L**ec. iiiij. ter noster.
Edi de oratione mea cum dep-
cor a timore inimici eripe ani-
mam meam. Semierunt inimici Christi
in martires. Quid orabat vor-
ista corpori Christi. Hoc orabat
ut eruerentur ab inimicis et non
eos possent occidere inimici.
Ergo exauditi non sunt qui occi-
si sunt et deseruit eos coetitos

corde seruos suos et sperantes
in se desperit. Absit. Quis enim
invocauit dominum et derelictus est.
Exaudiebant ergo et occidebant
et tamen ab inimicis eruebantur. **R**.
Onerer discipulis meis tradet me
hodie vel illi per quem tradar ego.
Abelius illi erat si natus non fuisset
Verum intigit mecum manus in pa-
rapside hic me traditur est in manus pectorum. Abelius illi. **L**ec. v.
Alii timetes presentebant et vi-
nebat et tamen ab inimicis eruebantur
Occisi eruebantur viuetes et ab
sorbebantur. Inde est et illa vox
gratulatōis forsitan viuens ab
sorbusset nos. Multi absorpti
et viui absorpti et multi mor-
tui absorpti. Qui putauerunt
inanem esse fidem Christianam mor-
tui absorpti sunt. Qui autem scien-
tes veram esse predicationem evan-
gelium Christum esse filium dei: et hoc
credentes: et hoc intus tenen-
tes tamen cesserunt doloribus et rho-
lis sacrificauerunt: viui absorpti
sunt. Illi absorpti quia mortui:
illi autem quia absorpti mortui. Non
enim absorpti viuere potuerunt
quoniam viui absorbebantur. **R**em.
Erat quasi agnus innocens ductus sed
ad immolandū et nesciebat pessimum se
cererunt inimici mei aduersum me di-
centes. Venite mittam lignum in
panem eius et pereram eum de terra
viuentium. **O** de inimici mei ad-
uersum me cogitabat mala mibi

verbū iniquū
versū me dicā
Ergo ora-
a timore in-
am: nō vt
sed vt nō ti-
mici. **M**odo
pleri seruū
enāgeliō di-
bat dominus?
q̄ corp⁹ occi-
pūt occide-
habet p̄tāt-
dere i gehe-
tit. Ita di-
Qui sūt q̄
mici. Qui
timeret. D-
bet a timo-
meā. **R**. **V**
vigilare me
ni mori p̄ i
quonā dor-
dere indei-
reqescite ec-
me traditū
Qui ex. **R**
Tio noct. a
loq adiner
Lōfitebitur
st et quieun-
tio de. **P**
Aii. In d-
erquisiū n-
ce mea. **V**
O **D**ni
vol

verbū iniquū mandauerunt ad
versū me dicētes. Veni. **Lec. vi.**
Ergo orat hoc vor martyrū
a timore inimici erue aiam me
am: nō vt occidat me inimic⁹
sed vt nō timeā occidentē inis
micū. Hoc orat in psalmo im
pleri seruus qđ mō inbebat i
enāgilio dñs. Quid mō inbe
bat dñs? Molite timere eos
q̄ corp⁹ occidit: aiam aut̄ nō
p̄nt occidere. sed eū timete qui
habet ptatē ⁊ aiam et corp⁹ oc
dere i gehennā ignis. Et repe
tit. Ita dico vobis eū timete.
Qui sūt q̄ corp⁹ occidit? In
mici. Quid inbebat dñs? Ne
timeret. Dret̄ ḡ vt p̄stet qđ in
bet a timore inimici eripe aia
meā. **R.** Una hora nō potuist̄
vigilare meū. Qui erhortabami
ni mori p̄ me vel iudā nō vide
quō nō dormit sed festinat me tra
dere iudeis. **V.** Dormite iam et
requiescite ecce appropinq̄bit qui
me tradit⁹ est in man⁹ p̄tōrū.
Qui ex. **R.** Una hora. **In ter
no noct. aña.** Dixi iniq̄s nolite
loq̄ aduersus deū iniqtatē. **Ps.**
Lostibimur. **Añ.** Terra tremu
st et quietū dū resurgeret in iudi
cio de⁹. **Ps.** Motus in iudea.
Añ. In die tribulatiōis mee deū
erquisiū māib⁹ meis. **Ps.** Do
ce mea. **V.** Nō pac. **In q̄ spau**
Omnienentib⁹ **Lec. vii.** vobis in vnu iam nō ē

¶ v

Pars

Hymalis

Itaqz quicqz māducaverit
panē hūc v̄l' biberit calicē dñi
indigne reus erit corporis et san-
guinis dñi. Probet autē seipm
hō et sic de pane illo edat et de
calice bibat. Qui em māducat
et bibit idigne iudiciū sibi mā-
ducat et bibit non dijudicans
corp⁹ dñi. Ideo inter vos mul-
ti infirmi et imbecilles et dor-
mīnt multi. Qd si nos metip-
sos dijudicarem⁹ nō vtqz di-
indicarem⁹. Dū autē iudica-
mur a dño corripim⁹ ut non
cū hoc in dō dānem⁹. Itaqz
frēs mei cū puenierit ad man-
ducandū inuicē expectate. Si
quis esurit domi māducet ut
nō in iudiciū pueniat. Letera
autē cū venero disponā. R. O
iuda qui dereliqst̄ p̄siliū pacis et
cū indeis p̄siliatus es triginta ar-
gentis v̄edidisti sanguinē instū
Et pacis osculū feribas qd i pe-
ctore nō habebas. V. Verar da
tur fallacibus p̄s flagellat impi-
us. Et pacis. R. O iuda. **Fini-**
to responsorio sine intervallo
incipiunt laudes. Ad laudes
a. Justificeris dñe in sermonis
bus tuis et vincas cū indicaris.
P. Miserere. A. O. Ois tan-
qz omis ad victimā duc̄est et nō
aperuit os eius. P. O. O. refu-
giū. A. Contritū est cor meū
in medio mei tremuerunt omia
ossa mea. P. Deus de⁹ me⁹.

A. Erhortatus est in virtute
tua et in refectione sancta tua dñe
P. Lantemus. A. Obla-
tus est quia ipse voluit et peccata
nostra ipse portauit. P. Lan-
date. Sequit̄ sine intervallo
A. Sup Būdic. a. Tradis-
tor autē dedit eis signū dicēs quē
cūqz osculatus fuero ipse est tene-
te cū. P. Benedic⁹. Finito
benedictus cū a. immediate se-
quit̄ Kyrieleyson. V. Qui pas-
sumis aduenisti ppter nos. Dñe
misercere chis dñe factus est obe-
diens usqz ad mortē. Kyrieley-
son. Chieleyson. V. Qui p̄phe-
tice promisisti ero mors tua o
mors. Dñe miserere. V. Ky-
rieleyson. Christeleyson. Kyrie-
leyson. V. Qui expansis in crus-
ce māibus traxisti omia ad te se-
cula. Dñe miserere. V. Se-
quit̄ hymnus immediate dicena
Ex chie factor oīm. dñs.
Redemptor et credentū
placare votis supplicū: telan-
dib⁹ colentū. Kyrieley. Chie-
leyson. Kyriel. Chie audi nos
salua nos. V. Quis benigna-
grā: cruci p̄ alma vulnera: va-
tute soluit ardua p̄mi parētis
vincia. Kyriel. Chiel. Kyriel.
Christe audi nos salua nos. V.
Qui es creator syderū tegmē
subisti carneū: dignat⁹ hāc vi-
lissimā: pati doloris formulā.
Kyriel. Chiel. Kyriel. Chie au-

di nos salua
vt solueres
ces: p̄ pbra
mūndus aut
Chiel. Kyri-
salua nos. V.
figer: terrā
dis potentē
seclm. Kyri-
Christe audi
Mox i pa-
splēdēs cul-
mine: defen-
Kyriel. Ch-
di nos salua
hymnū int-
laici dicat
cēte poplo
Miserere.
Chis fac̄ e
pū usqz ad
B. Espi-
ce dñ-
tuā p̄ q̄ dñ-
dubitauit
tū et cruci-
Ad p̄mā-
torū. sed
et p̄tinue
ps finit
P. dñ. 2
Miserere
Lredo. D
re mei de⁹
caus ē. D
ce. V. dñ
nō dicit

de spe sol. c. iij.

alta voce inchoat anna. Lalice
salutarē accipiā t nomē dñi inos
cabo. **ps. Credidi. sine gla.**

Aii. Lbi bis q̄ oderunt pacē erā
pacificus cū loqbar illis ipugna
bat me gratis. **ps. Ad dñm.**

Aiiia Ab hoib⁹ iniq⁹ libera me
dñe. **ps. Eripe me dñe. Aii.**

Lustodi me a laqueo quē statue
rūt mibi t a scādalī opantū ini
qtatē. **ps. Dñe clamaui. Aii.**

Lōsiderabā ad terterā t videbā
t nō erat q̄ cognosceret me. **ps.**

Voce mea. **Stati sequit sine**
Capl. t vsl. aii. Sup mgt aii.

Lenatib⁹ aut illis accepit ihesus
panē b̄scidixit t fregit dedit d̄ cis
pulis suis. **ps. Mgt. Dia si**

ne gla pa. Qnib⁹ finit sacer
dos l̄bas adhuc in altari dicat

Dñs vobiscū. Et cū spū tuo.
Qrem. Respice dñe. cū vñ

dicam dño. Deo gias. nō pl̄
Ad cōpletoriū oēs psalimi di

cunt submissa voce sine gla
pa. **Deinde l̄bis dñs. Pater**

nř. Credo. t ps. Misericere. si
cut ad primā dictū ē. In paraf
cene ad uiatuti. nō dici **De⁹ i**

adiuitorū. nec in uitatoriū sed
inchoat anna. Istiterūt reges ter
re et principes ouenerunt in vñū

aduersus dñm et aduersus chm
eius. **ps. Quare tremuerunt.**

Aiiia Diviserūt sibi vestimenta
mea et sup vestē meā miserūt sor
tem. **ps. De⁹ de⁹ me⁹ respice.**

M vi

Pars

bremalis

Ah. Insurrerunt in me testes
iniq et iniquitas ē iniq̄tas sibi. **Ps**
Dñs illuminatio. **V.** Diviserūt
sibi vestimenta mea. Et sup veste
meā miserūt sortē. Pater nost.

Quod obterit calaleph.
Q̄ gine dñs in furore suo fi
liā syon piecit in terrā inclytā
isrl̄z non est recordat̄ scabelli
pedū eil die furorū sui. **Beth**
Precipitanit dñs nec pepercit :
oia speciosa iacob destruxit : in
furore suo mūtōes v̄ginis in
da deiecit in terrā polluit rege
nū et p̄ncipes eil. **Gimel**. **L**o
fregit in ita furoris sui om̄e cor
m̄ israel : auertit dexterā suā a
facie inimici : et succendit in ia
cob q̄si ignē flāme deuorantis
in gyro. **Mirln**. **R**. Q̄ es ami
ci mei dereliquerūt me et p̄euas
inerūt insidiantes mihi tradidit
me quē diligebā t̄ terrilib⁹ oculis
plaga crudeli percutiēs. Ace
to potabāt me. **V.** Et dederūt in
escam meā fel et in siti mea. **Zsce**.

Getēdit dñs arcum **Delech**,
suum : quasi inimicus firma
vit dexteram suā quasi hostis
et occidit om̄e quod pulchrū
erat visu in tabernaculo filie sy
on : effudit quasi ignem indig
nationem suam. Factus est do
minus velut inimicus precipi
taue israel. precipit om̄ia
mentia eius dissipavit munici
ones eius et repleuit in filia ih

da humiliatum et humiliata.
Dau. Et dissipavit quasi ora
tum tentorū suum demolitus
est tabernaculum suū oblitio
ni tradidit domin⁹ in syon se
stimitatem et sabbatum et ob
probrio et indignatione furo
ris sui regem et sacerdotem.
Zy. Repulit dominus altare
suum maledixit sanctificatiōni
sue tradidit in manibus mimi
ci muros turriū eius vocem
dederunt in domo domini su
ent in die sollemni. Hierusalē
hirl̄n. **Rm.** Vinea mea electa
ego te plantavi. Quomodo con
uersa es in amaritudinem ut me
crucifigeres et barrabam dūmita
teres. **V.** Ego quidem plantavi
te vinea mea electa offe semē ve
rum. Quomodo conuerter. **Heth**
Ogitauit domin⁹ dissipare
mūrū filie syon tetendit sum
culum suū et non auertit ma
nū suam a perditiōe. Lurit an
tem murale et mūrus pariter
dissipatus est. **Theth** Defice
sunt in terra porte eius perdi
dit et contrivit vectes eius re
gem eius et p̄ncipes eius in
gentibus non est lex et p̄phete
eius nō innenerunt visionē a
dño. **Zoth**. Sederūt i terra cō
uenient senes filie syō. p̄spere
runt cinere capita sua virgines
hirl̄n. **Caph**. Defecerūt p̄ la
chrymis oculi mei cōturbata